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As multas do veículo não fazem parte do escopo das pesquisas. Para consulta de multas e débitos, favor consultar os  órgãos 
municipais , órgãos estaduais e federais competentes.
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Restrições

FurtoHistórico de Roubo e Furto
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CONFIDENCIAL P/ CNPJ: 9.134.397/0001-89

Nos casos de veículos ofertados em leilões, existem Companhias de Seguros que estão alterando a política de aceitação do bem, reduzindo em alguns casos até 70% da tabela FIPE. 
Todo o critério da avaliação do risco para aceitação ou não de seguro automotivo compete as Companhias de Seguros, isentando a Xpertia de qualquer responsabilidade sobre o seguro. 
A responsabilidade da Xpertia limita-se a transmitir na integra e fielmente as informações  sobre veículos automotores registrados em Bases de Dados (Públicas ou Privadas), detentoras 
das informações. As informações exibidas nesta consulta são as que se encontram disponíveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados públicas ou privadas, cabendo ao CNPJ 
(contratante), em caso de duvida ou divergência, consultar diretamente o órgão competente. Estas informações são confidenciais e deverão ser utilizadas, única e exclusivamente, para 

orientação das transações comerciais do CNPJ (contratante), responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros, quando utilizadas em desacordo com a 
legislação em vigor. O CNPJ (contratante), declara ter ciência que todas as informações prestadas no corpo desta consulta  visam exclusivamente colaborar com o processo de 

averiguação de procedência do veículo, servindo apenas como uma ferramenta de analise previa e não como elemento de decisão única para vistoria ou comercialização do veículo. O 
levantamento das informações veiculares via consulta eletrônica jamais substituirá a consulta do órgão oficial, especialmente pelo fato de que as informações podem ser acrescidas, 

modificadas ou retiradas de forma on-line pelos órgãos públicos, (Federal, Estadual e Municipal), ou instituições financeiras e seguradoras. Nos veículos cadastrados em outros estados 
pode haver vícios ocultos, restrições débitos ou bloqueios que só irão constar no prontuário do veículo no momento da transferência efetiva para o estado.

           



IPVA/DPVAT

DÉBITOS IPVA 0,00 DÉBITOS DPVAT N/I

DATA LICENC. 28/10/2020

LICENCIAMENTO
EXERCÍCIO 
LICENC.

2020

RESTR. FINANC. GRAVAME CADASTRADO NA BASE

GRAVAME

Nº CONTRATO 969070              

NOME AGENTE SANTANDER BR AD CONS LTDA            
   

UF GRAVAME

INCLUSÃO FINANC. 23/09/2020

UF SP

DT VIGÊNCIA 09/08/2022

TIPO TRANSAÇÃO

INTENÇÃO DE GRAVAME

NOME AGENTE

TIPO RESTRIÇÃO

INCLUSÃO ITEN.

FURTO NADA CONSTA

RESTRIÇÕES BASE ESTADUAL

ADMINISTRATIVA NADA CONSTA              

TRIBUTÁRIA NADA CONSTA

BLOQ. GUINCHO NADA CONSTA

RESTR. JUDICIAL NADA CONSTA

BLOQ. JUDICIAL NÃO CONSTA BLOQUEIO JUDICIAL - RENAJUD

Alienação FiduciáriaRESTR. FINANC.

RENAJUD DETALHADO

VEICULO NÃO POSSUI RESTRIÇÃO

PLACA

LICENCIAMENTO

INSP. VEICULAR 
ANO

MULTAS TOTAL

ULT 
LICENCIAMENTO

RESTR. JUDICIAL

RESTR. GUINCHO

ADMINISTRATIVA

IPVA

RESTR. FINANC.

BLOQ. RF

RENAVAM

TRIBUTÁRIA INSP. GNVNADA CONSTA

FXV6547

SANTANDER BR AD CONS LTDA

NADA CONSTA

01038007698

NADA CONSTA

NADA CONSTA

NADA CONSTA -

NADA CONSTA

2020

2020

NADA CONSTA

R$ 537,63

DETRAN SP

NADA CONSTA

RESTRIÇÕES

Nos casos de veículos ofertados em leilões, existem Companhias de Seguros que estão alterando a política de aceitação do bem, reduzindo em alguns casos até 70% da tabela FIPE. 
Todo o critério da avaliação do risco para aceitação ou não de seguro automotivo compete as Companhias de Seguros, isentando a Xpertia de qualquer responsabilidade sobre o seguro. 
A responsabilidade da Xpertia limita-se a transmitir na integra e fielmente as informações  sobre veículos automotores registrados em Bases de Dados (Públicas ou Privadas), detentoras 
das informações. As informações exibidas nesta consulta são as que se encontram disponíveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados públicas ou privadas, cabendo ao CNPJ 
(contratante), em caso de duvida ou divergência, consultar diretamente o órgão competente. Estas informações são confidenciais e deverão ser utilizadas, única e exclusivamente, para 

orientação das transações comerciais do CNPJ (contratante), responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros, quando utilizadas em desacordo com a 
legislação em vigor. O CNPJ (contratante), declara ter ciência que todas as informações prestadas no corpo desta consulta  visam exclusivamente colaborar com o processo de 

averiguação de procedência do veículo, servindo apenas como uma ferramenta de analise previa e não como elemento de decisão única para vistoria ou comercialização do veículo. O 
levantamento das informações veiculares via consulta eletrônica jamais substituirá a consulta do órgão oficial, especialmente pelo fato de que as informações podem ser acrescidas, 

modificadas ou retiradas de forma on-line pelos órgãos públicos, (Federal, Estadual e Municipal), ou instituições financeiras e seguradoras. Nos veículos cadastrados em outros estados 
pode haver vícios ocultos, restrições débitos ou bloqueios que só irão constar no prontuário do veículo no momento da transferência efetiva para o estado.

           



NÃO CONSTA COMUNICAÇÃO DE VENDAS

COMUNICAÇÃO DE VENDAS

DATA COMUNIC. DATA VENDA

DECODIFICADOR DE PLACA

PLACA FXV6547 EMPLACAMENTO SÃO PAULO

HISTÓRICO DE OFERTA EM LEILÃO

NÃO EXISTE OFERTA PARA ESTE VEÍCULO

VEÍCULO OFERTADO

VEICULO NÃO OFERTADO

BASE 1 BASE 2 BASE 3

OUTRAS INFORMAÇÕES DE SINISTRO
NADA CONSTA

VEICULO NAO INDICA OCORRENCIA DE ROUBO/FURTO

ROUBO E FURTO - ATIVO

HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

REGISTRO DATA UF / ORGÃO NÚMERO / ANO MUNICÍPIO
2 RECUPERACAO 21/09/2017 2603 2017 ADAMANTINA /SP

1 DECLARACAO 21/09/2017 776 2017 CAMPINAS /SP

3 DEVOLUCAO 21/09/2017 1154 2017 ADAMANTINA /SP

INDÍCIO DE SINISTRO

NADA CONSTA

CHASSI WDDWF4AW2FR028198

DECODIFICADOR DE CHASSI

MONTADORA MERCEDES BENZ

COMBUSTÍVEL GASOLINA

TIPO 
CARROCERIA

REGIÃO GEOGR ALEMANHA / IRLANDA / ROMENIA LOCAL FÁBRICA N/I

VEÍCULO MERCEDES BENZ/C 180

ANO MODELO 2015

QTDE. EIXOS

PAÍS ALEMANHA

RECALL DE VEÍCULO

VEICULO NÃO POSSUI REGISTRO

Nos casos de veículos ofertados em leilões, existem Companhias de Seguros que estão alterando a política de aceitação do bem, reduzindo em alguns casos até 70% da tabela FIPE. 
Todo o critério da avaliação do risco para aceitação ou não de seguro automotivo compete as Companhias de Seguros, isentando a Xpertia de qualquer responsabilidade sobre o seguro. 
A responsabilidade da Xpertia limita-se a transmitir na integra e fielmente as informações  sobre veículos automotores registrados em Bases de Dados (Públicas ou Privadas), detentoras 
das informações. As informações exibidas nesta consulta são as que se encontram disponíveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados públicas ou privadas, cabendo ao CNPJ 
(contratante), em caso de duvida ou divergência, consultar diretamente o órgão competente. Estas informações são confidenciais e deverão ser utilizadas, única e exclusivamente, para 

orientação das transações comerciais do CNPJ (contratante), responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros, quando utilizadas em desacordo com a 
legislação em vigor. O CNPJ (contratante), declara ter ciência que todas as informações prestadas no corpo desta consulta  visam exclusivamente colaborar com o processo de 

averiguação de procedência do veículo, servindo apenas como uma ferramenta de analise previa e não como elemento de decisão única para vistoria ou comercialização do veículo. O 
levantamento das informações veiculares via consulta eletrônica jamais substituirá a consulta do órgão oficial, especialmente pelo fato de que as informações podem ser acrescidas, 

modificadas ou retiradas de forma on-line pelos órgãos públicos, (Federal, Estadual e Municipal), ou instituições financeiras e seguradoras. Nos veículos cadastrados em outros estados 
pode haver vícios ocultos, restrições débitos ou bloqueios que só irão constar no prontuário do veículo no momento da transferência efetiva para o estado.

           


